Протокол № 05-2024
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации
«ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Ассоциация»)
г. Нижний Новгород14 февраля 2024 г.
На заседании присутствуют:
2 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3:
Явка членов –66 %.Кворум имеется. Заседание правомочно.
Приглашенные:Генеральный директор Ассоциации «ЦСП» - Самусевич Никита Альбертович
Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания–Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания–Самусевич Никита Альбертович
Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания Жукова Л.В. объявилаПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.Принятие решения о делегировании представителя Ассоциации «ЦСП» для участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение изыскателей и проектировщиков» по Приволжскому федеральному округу 14 марта 2024 года.
2. Принятие решения о приеме в члены Ассоциации «ЦСП».

Вопрос 1:
СЛУШАЛИ  Председателя заседания Жукову Л.В. о выдвижении делегата на Окружную конференцию членов Ассоциации саморегулируемых организаций Общероссийской негосударственной некоммерческой организации – общероссийского межотраслевого объединения работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации» (далее – НОПРИЗ), зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа, назначенную на 14 марта 2024 г.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять участие в Окружной конференции членов НОПРИЗ, зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа, назначенной на 14 марта 2024 г. в г. Москве.

Предоставить право участия от Ассоциации «ЦСП» в Окружной конференции членов НОПРИЗ по Приволжскому федеральному округу, назначенной на 14 марта 2024 г., генеральному директору Ассоциации «ЦСП» Самусевичу Никите Альбертовичу с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

           Делегату от Ассоциации «ЦСП» Самусевичу Н.А. на окружной Конференции предоставляется право:

-   участвовать в обсуждении вопросов повестки дня Конференции;

-   получать необходимые материалы и документы;

-   голосовать по всем вопросам повестки дня по своему усмотрению;

-   подписывать все итоговые документы Конференции.

Вопрос 2: «О приёме в члены Ассоциации «ЦСП».
1.1. На основании заявления о приёме в члены № 06 от 14 февраля 2024 г., Акта проверки соответствия кандидата в члены Ассоциации от «14» февраля 2024 г. предлагается:

Принять в члены Ассоциации «ЦСП» Общество с ограниченной ответственностью «НОВАЦИЯ» (ИНН 1840096839) с правом осуществлять работы по подготовке проектной документации(кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии). Установить указанные в заявлении Общества с ограниченной ответственностью «НОВАЦИЯ» (ИНН 1840096839) уровни ответственности.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

1.2. Решение, указанное в п. 1.1. вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (фонды) в размерах, установленных внутренними документами Ассоциации «ЦСП».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

 Решение принято.

1.3. В день вступления в силу решения, указанного в п. 1.1., внести в реестр членов Ассоциации сведения о приеме Общества с ограниченной ответственностью «НОВАЦИЯ» (ИНН 1840096839) в члены Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image3.jpg]

Председатель заседания _______________Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ____________________ Самусевич Никита Альбертович
2
1